令和５年９月吉日

荒尾市アーチェリー協会
会長  佐竹 章

第３７回田中杯（会長杯）アーチェリー大会について（ご案内）

 仲秋の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本協会の活動・運営にご協力

賜わり厚くお礼申し上げます。

 さて、今年も荒尾運動公園内のアーチェリー場において、「田中杯アーチェリー大会」を開催す

ることにいたしました。つきましては、皆様方のご参加をお待ちしております。

○アトラクションもお楽しみください。

≪お断り≫

賞品等に梨を準備したいと思いますが、不作の場

合は他の物に変更する場合があります。

大会要項には記載しておりませんが、初心者・キャデット等の多くの方が参加できるよう

30mＷ、18ｍＷ、12ｍWも検討します。大会申込書の備考欄に希望をご記入ください。

※コロナ感染症予防のため、消毒用アルコールを準備いたしますのでご活用ください。

アーチェリー愛好者 各位

各支部代表者    各位

県内高校アーチェリー部 御中

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A3JvW3WJYeRVWi8ARRuU3uV7/SIG=12jumb7sm/EXP=1441116937/**http:/www.illust-box.jp/db_img/sozai/00001/13302/watermark.jpg

第37回田中杯（会長杯）アーチェリー大会 開催要項

１ 主   催  荒尾市アーチェリー協会

２ 後   援  荒尾市教育委員会、荒尾市体育協会

３ 日   時  令和５年１０月１日（日）

            ９：３０  受付

            ９：５０  開会式

           １０：００  競技開始（50ｍ競技終了後、昼食時間を設けます）

４ 場   所  荒尾運動公園内 「アーチェリー場」

５ 競技種目  50・30ｍラウンド(計 72射)

６ 競技種別  リカーブ部門、コンパウンド部門の男女（計４種別）

７ 表   彰  田中杯 … リカーブ部門（50ｍ・30ｍR）男女の総合優勝者

          各種別 … 参加人数５名に１名の割合で表彰

          その他 … 全員に賞品有

８ 参 加 料  一般・大学生  ２，０００円

高校生以下    １，０００円

        （参加料は当日会場にて集めます。ただし、締切り後の取消しや不参加でも徴

収させていただきますのでご了承ください。）

９ 感染予防 コロナ感染症予防のため、アルコール消毒準備いたします。

１０ 申   込 ９月２５日（月）21時必着とし、次のいずれかの方法でお申し込みください。

【E-メール】
satake1951@jupiter.ocn.ne.jp
24時間以内に受信確認の返信メールを発します。ただし、土・日・
祝日をはさんだ場合は 72時間以内とさせていただきます。

【郵  便】
〒864-0012 荒尾市本井手704-6 佐竹 章 方
荒尾市アーチェリー協会 宛

１１ 参加人数  60名以内

１２ 問合わせ ・佐竹  章 （携帯）０９０－８３９８－３７７３

・渡邊 幸枝 （携帯）０９０－２７１４－０６３９

         ・吉田 尊幸 （携帯）０８０－６４１２－６７６３

勝ったモン（者）に

おいしい「あらお梨」を！！

≪お断り≫

梨は毎年、豊作・不作があります。不作の場合は他の物に変更する場合があります。

第37回田中杯（会長杯）アーチェリー大会申込書

                           令和   年   月   日

所属名

申込者

℡（昼）          （夜）

No. 氏  名
高校生

以下○印

種  別 （○印） 弁当

(○印)
備考

RC男 RC女 CP男 CP女

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

計
人 人 人 人 人 個

    参加料  ２，０００円×   名＝       円

         １，０００円×   名＝       円

    弁当代    ６００円×   個＝       円

  ――――――――――――――――――――――――――――――

                   計        円

   ※ 車イス、椅子使用等は備考欄に記入してください。

   ※ 記入欄不足の場合はコピーしてください。